Gemeindeverwaltungsverband Reichenbach an der Fils

73262 Reichenbach an der Fils, 10. März 2015

An die Mitglieder der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes

Einladung zu einer Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes

Sehr geehrte Damen und Herren,

am

Montag, 13.04.2015, Beginn 19:30 Uhr

findet im Rathaus Reichenbach - Ratssaal eine Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes statt.

Hierzu lade ich Sie ein.

Mit freundlichen Grüßen

Richter Verbandsvorsitzender

Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes am 13.04.2015

TAGESORDNUNG - ÖFFENTLICH

1.	Bekanntgabei	n
----	--------------	---

- 2. Feststellung Jahresabschluss 2014 (Vorlagen-Nr: GVV2015/001)
- 3. Haushaltssatzung und Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2015 (Vorlagen-Nr: GVV2015/002)
- 4. Mitteilungen und Sonstiges